
UCHWAŁA NR XXII/124/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości
położonej w miejscowości Dubielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Papowo Biskupie od osoby fizycznej 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 143/7 o pow. 0,0015 ha położonej                                    
w miejscowości Dubielno, z przeznaczeniem na drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C7929374-E28A-4DEB-A7A1-C8C76367D96C. Podpisany Strona 1




